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| FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

| DATE: (3 /03 /2023
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B. Gienealitete & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gj@neralitet {jetér,
gofié edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha € dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gfeneraliteti sipas késgj pike, & mund & pengojé verifilimin sipas
dispozitave {é ligjit ni. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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~Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar qé i drejtohet njé organi shietéror dhe I
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dhénave t€ rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénochet me burgim sipas nenit 190 t€ Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kétd Formular i nénshirohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqi ::rér sé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do & dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né k&té Formular
dhe refuzimi i depozitimit (& gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushitrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi nér
mbrojijen e t& dhénave personale.

Duke genéd i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve (€ pavérieta, t& paplota apo
t8 pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Zojadhiel \endere 1idleis228 me vendim gjvgésor ié formés sé prerd nga njé autoritet

WWWikeZs@\eBliintar ose [ huai? (Vendos X pérbri pérgiigies)
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e |- vendimit alyaésor 1 burgim ie
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2. A eni dénuar me buraim me vendim giyaéser jopéirfundimtar nga njé autoritet gjivaésor
shygiptar ose i huaj, pér nié céshife penale té pazajidhur me vendim gjyaésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

:tjyka a Giyteti, shteti | Vepra penale wv QZ','- Vendimi Periudha, data
: cilén mm?oh shit pérfundimtar ;
Neni L!@u T
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8. A &shté léshivar ndonjéheré ndai personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pdrgjicies)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti e syeja L Qyteti, Shieti Elzekutimi (nése éshité né fuqi
. urdhérues | R L . apojo)

7. A éshité mairé ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shteti huaj?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekslduzivisht nér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kan@ {6 béiné me rrequllat e géndrimit apo hvrie-dalies né nié terrifor 6 njé shieti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérojigies)
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NR-UNIKEK @2NTH4:389n1 & chénat & meposhime:

DATA: 27/02/209

T Qyrétdhg T Arsyeja débimit Periudhae - | Té e:hanat aktit t& débimit
Keni | débimit nga shieti - :
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—WWW. LRYZ govat

z?;

8. A keni jetuar ndoniéherg jashté ferritorif 18 Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé se 1

)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Quytetidhe | A’“‘y afa | Periudha A sz*%ae,vo degendrimit

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t8 pavérieta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saki&siné e & dhénave té pasqyruara né kété Formular.

A Do 108

(emér, mbiemér, nénshkyim)

Shénim: N& rast referimi t& alteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje 18 tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té cakluara t& Formularit jand (8 pamjaftueshme pér deldarimin e t& dhénave, shio ag

pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e {6 gjitha t8 dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

mgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 4y / 05/2013
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